Post

kassor

ENABYGGDENS JAGARCENTRUM

Fértroendevalda och adjungerade 2016

Namn

Enabygdens NV Jvk

Peo Thoren

Tommy Karlsson

E-post

peo.o.thoren@gmail.com

tommy.eklunda@telia.com

Vice banchef Och revisor i skytteunionen.

Vice ordf. Christer Abrahamsson

Unionen

Sek.

Ordf.
Unionen

Banchef
Jagarex.
Ungdom
Gruppl.
Gruppl.

Gruppl.

Revisor
Revisor

Suppl.

TROGDS Jvk
Torbjérn Sund

Hans Héljer

David Skagerlind

Lagunda jvk
Lennart Ohrberg

Rickard Tranberg

Peter Larsson

ADJUNGERADE
Lars Jonsson

Hans Augustin

Arne Larsson
Stefan Kaneberg

Ove Lindholm
REVISORER

Car Johan Pettersson

Jan-Olov Pettersson

Lars Tornblom

ca.v-vad@telia.com

torbjérn.sund@stat-inst.se

hansholjer@hotmail.com

skagerlind88@gmail.com

lennart.ohrberg@telia.com

lillangen3@gmail.com

gplarsson@hotmail.se

lar-jon@telia.com

hans@augustin.nu

jaktarne@gmail.com

stefan.kaneberg@mbox.lidnet.se

frosthult@tele2.se

folsberga2@gmail.com

larstornblom@spray.se

Tele

070-595 98 31

070-361 77 08

070-648 09 26

072-542 01 55

070-587 50 63

073-508 83 40

073-806 52 79

073-038 04 24

070-302 31 41

070-648 75 62

070-626 93 86

072-501 36 63

070-604 60 66

070-685 18 10

076-893 39 63

072-567 76 13

070-528 33 92



